МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   29.04.2021
г. Краснодар

 №  650

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвер-

ждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Бокс

1.  Хатавнев Клим

Фидельевич

г-к Геленджик,

МБУ «Фортуна»

ОУ ФК и С МО Малюк А.Н

2.  Букач Александр

Максимович

г. Краснодар,

МБУ СШОР № 9

-«- Ревенко В.П.

3.  Круглова Валентина

Игоревна

г. Краснодар,

Федерация

-«- Малина М.Г.

4.  Урунбаев Виктор

Мамырович

Кавказский район,

МБУ СШ «Смена»

-«- Кучеренко А.Г.

5.  Никитина Софья

Романовна

Славянский район,

МАУ СШ «Триумф»

-«- Водопьянов А.В.

6.  Мамедов Сулейман

Мамедович

Усть-Лабинский

район, МБУ СШ

«Виктория»

-«- Черненко П.А.

Киокусинкай

7.  Амелин Ефим

Андреевич

г-к Анапа, МКУ ДО

ДЮСШ № 5

ОУ образованием

МО

Ким А.В.

8.  Айвазян Минас

Хачатурович

Кавказский район,

МБУ СШ

«Прометей»

ОУ ФК и С МО Бородин А.Н.

9.  Антонова София

Алексеевна

-«- -«- -«-

10.  Савченко Марк

Валентинович

-«- -«- -«-

11.  Степанов Максим

Сергеевич

-«- -«- -«-

 2

1 2 3 4 5

12.  Резниченко Карина

Алексеевна

Мостовский район,

МБУ СШ «Олимп»

-«- Иваков Д.С.

13.  Смирнов Илья

Васильевич

-«- -«- -«-

Рукопашный бой

14.  Толмачев Даниил

Андреевич

Динской район, ГБУ

КК СШОР «Краевой

центр единоборств»

Министерство ФК

и С КК

Качкин А.А.

Сноуборд

15.  Фрумкина Алина

Сергеевна

г-к Сочи, ГБУ КК

«ЦОП по ЗВС»

Министерство ФК

и С КК

Задорожнюк

А.В.

Фехтование

16.  Баканова Анастасия

Александровна

Белореченский

район, МАУ МОБР

«СШ»

ОУ ФК и С МО Кабулов Б.А.

Художественная гимнастика

17.  Вышемирская Ульяна

Романовна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

художественной

гимнастике»

Министерство ФК

и С КК

Осауленко Е.О.

18.  Абрамова Анастасия

Евгеньевна

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ № 1

ОУ образованием

МО

Занина Н.Б.

19.  Белявцева Ксения

Юрьевна

-«- -«- Рубан И.Н.

20.  Боровкова Дарья

Владимировна

-«- -«- Худая С.Ю.

21.  Бочерова Кира

Михайловна

-«- -«- Рубан И.Н.

22.  Габриэль Арина

Дмитриевна

-«- -«- Занина Н.Б.

23.  Гилева Анастасия

Сергеевна

-«- -«- Худая С.Ю.

24.  Митрофанова Ульяна

Евгеньевна

-«- -«- Занина Н.Б.

25.  Оплачко Анна

Андреевна

-«- -«- Рубан И.Н.

26.  Полунина Дарья

Романовна

-«- -«- -«-

27.  Слободянюк Ирина

Сергеевна

-«- -«- Худая С.Ю.

28.  Соловьева Алиса

Алесеевна

-«- -«- -«-

29.  Фесенко Александра

Сергеевна

-«- -«- -«-

30.  Юдкина Полина

Анатольевна

-«- -«- -«-

31.  Айрапетян Ариана

Артуровна

г. Краснодар,

МБОУ ДО СШ

«Юбилейная»

-«- Водопьянова

А.С.

32.  Краснощекова

Милада Ярославовна

-«- -«- -«-

 3

1 2 3 4 5

33.  Реуцкая Нелли

Денисовна

-«- -«- Лисицына Н.А.

34.  Трухина Наталья

Владимировна

-«- -«- Водопьянова

А.С.

35.  Какуркина Алена

Дмитриевна

г. Краснодар, МБОУ

ДО СШ № 1

-«- Кошлакова М.Ю.

36.  Капуста Элина

Витальевна

-«- -«- -«-

37.  Никушенкова

Ангелина Алексеевна

-«- -«- -«-

38.  Сенчукова Дарья

Игоревна

-«- -«- -«-

39.  Тертычная Алена

Михайловна

-«- -«- -«-

40.  Васильева

Александра

Владимировна

г. Краснодар, МБУ

МОГК СШ № 8

ОУ ФК и С МО Крункян С.В.

41.  Куценко Екатерина

Сергеевна

-«- -«- -«-

42.  Лихачева Алена

Алексеевна

-«- -«- -«-

43.  Ноженко Мария

Максимовна

-«- -«- -«-

44.  Плихунова Татьяна

Олегович

-«- -«- -«-

45.  Потапова Екатерина

Евгеньевна

-«- -«- Москалева Е.В.

46.  Хашукоева Даниза

Алановна

-«- -«- -«-

47.  Чаленко Елизавета

Ильинична

-«- -«- -«-

48.  Шишакина Валерия

Алексеевна

-«- -«- -«-

49.  Щербина Мелания

Сергеевна

-«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный раз-

ряд» по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Киокусинкай

1.  Кременчук Александр

Александрович

Кавказский район,

МБУ СШ

«Прометей»

ОУ ФК и С МО Бородин А.Н.

Художественная гимнастика

2.  Мережко Арина

Ивановна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

Министерство ФК

и С КК

Ильяшенко Т.Н.

 4

1 2 3 4 5

художественной

гимнастике»

3.  Горбатенко Алла

Сергеевна

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ № 1

ОУ образованием

МО

Худая С.Ю.

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Первый спортивный

разряд» по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Гребля на байдарках и каноэ

1.  Гончарова Диана

Михайловна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

гребле на байдарках

и каноэ»

Министерство ФК

и С КК

22.05.2021

2.  Отставнова Марианна

Викторовна

-«- -«- 06.05.2021

3.  Петракова Татьяна

Вячеславовна

-«- -«- -«-

Пулевая стрельба

4.  Акуменко Игорь

Павлович

г. Краснодар, ГБУ

КК «ЦОП по СВС»

Министерство ФК

и С КК

06.05.2021

5.  Павлихин Вадим

Николаевич

-«- -«- -«-

4. Отделу развития спорта высших достижений (Потанин С.В.) обеспе-

чить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства фи-

зической культуры и спорта Краснодарского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня его

подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра И.В. Стрельцов